

RESUMO DO DEMONSTRATIVO DA COMPOSIÇÃO DO CUSTO UNITÁRIO PARA SEMI-INTEGRADA - NÃO DESONERADO

MUNICÍPIO: Lagoa Vermelha					
OBRA: Reforma EAB, ADB, Ampliação ETA e Unidade de Tratamento de Lodo					
CAPÍTULO	DISCRIMINAÇÃO	UN	QTDE	PREÇO MÁXIMO (R\$)	
				UNITÁRIO	TOTAL
I	SERVIÇOS PRELIMINARES	UN	1	R\$ 254.595,28	R\$ 254.595,28
II	ADMINISTRAÇÃO LOCAL E GERENCIAMENTO AMBIENTAL	UN	1	R\$ 375.575,15	R\$ 375.575,15
III	ELEVATÓRIA DE ÁGUA BRUTA	UN	1	R\$ 617.080,79	R\$ 617.080,79
IV	ADUTORA	M	104	R\$ 3.354,27	R\$ 348.844,08
V	FLOCULADOR	UN	1	R\$ 499.932,93	R\$ 499.932,93
VI	AMPLIAÇÃO DECANTADOR	UN	1	R\$ 708.049,84	R\$ 708.049,84
VII	NOVO FILTRO E GALERIA DE COMANDO	UN	1	R\$ 453.150,16	R\$ 453.150,16
VIII	ABRIGO DE PRODUTOS QUÍMICOS	UN	1	R\$ 349.738,94	R\$ 349.738,94
IX	TANQUE SULFATO	UN	1	R\$ 86.059,86	R\$ 86.059,86
X	ABRIGO COMPRESSOR	UN	1	R\$ 41.216,47	R\$ 41.216,47
XI	RECUPERAÇÃO DE ESTRUTURAS EXISTENTES	UN	1	R\$ 26.884,96	R\$ 26.884,96
XII	UTL: PLATÔ E MURO DE ARRIMO	UN	1	R\$ 327.174,21	R\$ 327.174,21
XIII	UTL: TANQUES	UN	1	R\$ 1.582.281,01	R\$ 1.582.281,01
XIV	UTL: CENTRÍFUGA	UN	1	R\$ 1.318.956,48	R\$ 1.318.956,48
XV	CANALIZAÇÕES DE INTERLIGAÇÃO	M	344	R\$ 729,21	R\$ 250.848,24
XVI	ABRIGOS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	UN	1	R\$ 58.247,93	R\$ 58.247,93
XVII	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	UN	1	R\$ 556.516,92	R\$ 556.516,92
XVIII	OPERAÇÃO ASSISTIDA	MÊS	3	R\$ 71.316,42	R\$ 213.949,26
XIX	REVISÃO PROJETO EXECUTIVO	UN	1	R\$ 21.881,80	R\$ 21.881,80
TOTAL					R\$ 8.090.984,31